
Id: XUNTX-WVUJV-SGQFM-UAIUM-NYIJQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/427/2010
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2009 
i udzielenia absolutorium Burmistrzowi Drawska Pomorskiego z wykonania budżetu gminy Drawsko 

Pomorskie za rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
z późn.zm.) oraz art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 
2104 z późn.zm.) w związku z art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn.zm.) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2009 stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Udziela się Burmistrzowi Drawska Pomorskiego absolutorium z wykonania budżetu gminy Drawsko 
Pomorskie za rok 2009. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Absolutorium 2009 Dochody

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Absolutorium 2009 rok wydatki

Zalacznik2.doc










